
 

DELIBERA N.3 del 16 dicembre 2022 

 
IL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI 

 
 
VISTO l’art.36 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50; 
 
VISTE le innovazioni introdotte dall’art.51 del decreto legge 31 maggio 2021, n.77, come convertito 
dalla legge 108 del 2021; 
 
VISTA la delibera di Consiglio del 26 settembre 2022 con cui veniva approvato il bando inerente al 
contratto di servizi di consegna, supporto logistico, front desk, hostessing per il periodo di trentasei 
(36) mesi a partire dalla sottoscrizione; 
 
VISTA la pubblicazione del bando avvenuta in data 6 ottobre 2022 sul sito istituzionale del CNI; 
 
CONSIDERATO che a seguito della pubblicazione del bando sono giunte al Consiglio Nazionale 
degli Ingegneri due manifestazioni di interesse; 
 
CONSIDERATO che il criterio di selezione del contraente si basa sul principio del minor prezzo; 
 
CONSIDERATO che una delle due offerte è risultata più bassa; 

 
DELIBERA 

 
L’aggiudicazione definitiva del contratto di servizi di consegna, supporto logistico, front desk, 
hostessing alla ditta unipersonale Ciro Scarpato S.r.l., per una cifra pari a € 57.270,00 
(cinquantasettemiladuecentocinquanta/00), con pagamento in trentasei rate mensili posticipate di € 
1.591,00 (millecinquecentonovantuno/00) a decorrere dalla data del 01.01.2023. 
 
La presente delibera è immediatamente esecutiva, e viene dato mandato agli Uffici amministrativi 
dell’Ente di svolgere tutti gli adempimenti conseguenti.  
 
 


